
Zarządzenie nr 96/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 17/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie powołania Zespołu ds. pomocy 

pracownikom, doktorantom i studentom, będącymi obywatelami Ukrainy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ze składu Zespołu ds. pomocy pracownikom, doktorantom i studentom, będącymi obywatelami 

Ukrainy, określonego w § 1 zarządzenia nr 17/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 24 lutego 2022 roku, odwołuje się dr Jadwigę Kaczmarską-Krawczak. 

 

§ 2 

W skład Zespołu ds. pomocy pracownikom, doktorantom i studentom, będącymi obywatelami Ukrainy, 

z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie: 

1) dr Beata Bugajska-Jaszczołt, 

2) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka, 

3) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – zastępca przewodniczącego, 

4) dr Anna Gilarek, 

5) prof. dr hab. Stanisław Głuszek – przewodniczący, 

6) prof. dr hab. Jarosław Karpacz, 

7) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK, 

8) dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK, 

9) mgr Michał Marciniak, 

10) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK, 

11) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK, 

12) dr Aleksandra Pisarska, 

13) r. pr. Roman Wołowiec, 

14) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz, 

15) dr Maciej Zdanowicz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


